
 

青岛东海包装产业有限公司 

包装用聚乙烯吹塑薄膜  产品符合性声明 

《仅限 GB4806,1 要求的产品信息) 

1.产品名称：包装用聚乙烯吹塑薄膜 

2.材质及树脂名称(编号):(注：按照GB4806.6附录A  标示树脂名称，聚合物共混物应标示所有树脂的名称) 
3.有限制性要求的物质名单及其限制性要求 
 

受限物质名称 CAS号 FCA号 页码号 最大使用量/% 
SML/QM

 
mg/kg 

SML(T) 

mg/kg 
符合性 其他要求 

聚乙烯 9002-88-4 FCA0953 73 无 
  

GB4806.6-2016 
 

 

1-丁烯与乙烯的聚合物 

 

25087-34-7 

 

FCA0102 

 

10 

干燥失重(100℃,2h)≤0.15%; 

灼烧残渣≤0.20%;正己烷提取 

物(回流，2h)≤2.00% 

   

GB4806.6-2016 

 

1-己烯与乙烯的聚合物 25213-02-09 FCA0106 10 无 3(1-已烯SML) 
 

GB4806.6-2016 
 

芥酸酰胺 112-84-5 FCA0910 70 无 
  

GB9685-2016 
 

二氧化硅 7631-86-9 FCA0759 60 无 
  

GB9685-2016 
 

四[3-(3,5-二叔丁基-4-羟 
基苯基)丙酸]季戊四醇酯 

 

6683-19-8 FCA0140 

 

14 

 

添加量要求≤0.5% 

   

GB9685-2016 

 

4.遵循的法规和标准：GB4806.6-2016《 食品安全国家标准  食品接触用塑料树脂》、GB4806.7-2016《  食品安全国家 

标准  食品接触用塑料材料及制品》、GB  9685-2016《食品安全国家标准  食品接触材料及制品用添加剂使用标准》 

以及                      GB/T 4456-2008(企业的产品标准)等。 

5.总迁移量合规性情况；(仅限成型品) 

6.其他需要声明的情况；(如使用条件等限制性要求等) 

责任声明：本公司承诺以上内容属实。如有不实之处，本公司愿承担由此引起的一切法律责任。 

青岛东海包装产业有限公司 

2023.2.14 


